
                       

 
 

   

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社製品カシューシリーズですが、ご好評につき、更に長年ご利用いただけ

るようこの度、仕様変更を実施させていただく運びとなりました。 
 
具体的な仕様変更内容としましては、塗装前生地に塗装色に近い染色を施し、取り

付け後、経年変化等により万が一、表面が破損したとしても、その箇所が目立たない

ようにする、といったものになります。 
 
つきましては、仕様変更の準備の為、現仕様のカシューシリーズの販売を一時停止

させていただきます。大変ご迷惑をお掛けしますが、どうぞ宜しくお願い致します。 
 

実施日：平成 27 年 02 月 17 日より 

 

※販売再開の時期につきましては、目処が立ち次第、改めてご連絡させていただきます。 

(なるべく短期での再開を目指していますので、それほど長期にはならない予定です。) 

※納期等の問題で販売停止期間内にどうしてもカシューシリーズが必要な場合等ございまし

たら、その際は弊社営業までご相談ください。 

                                      敬具 

 

該当品名 該当品番 

カシュー長方チリ角 全色 
PW-143 / PW-144 / PW-146 / PW-147 / PW-148 / 

PW-149 

カシュー和襖二寸丸 全色 
PW-302 / PW-304 / PW-306 / PW-307 / PW-322 

PW-324 / PW-326 / PW-327 

カシュー和襖片チリ角 全色 PW-322 / PW-324 / PW-326 / PW-327 

カシュー開用月形 全色 MW-32 / MW-34 / MW-36 / MW-37 

カシュー開用四方角 全色 MW-42 / MW-44 / MW-46 / MW-47 

カシュー開用長者角 全色 MW-53 / MW-54 / MW-56 / MW-57 / MW-58 / MW-59 

カシュースリムアーチ取手 全色 HW-242 / HW-244 / HW-246 / HW-247 

お得意先様各位 平成 27 年 02 月 17 日 
      

カシューシリーズ 仕様変更のお知らせ 

ビドーニュース  2015 年 2 月号  発行： 株式会社 ナガノ 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

